Secretaria do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco
secretaria@cbhsaofrancisco.org.br / www.cbhsaofrancisco.org.br

Penedo, 05 de novembro de 2013.

Ofício SEC. nº 124/2013

Aos

Membros do CBHSF

Prezados (as) Senhores (as),

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco - CBHSF convoca os seus membros a

participar da XXIV PLENÁRIA ORDINÁRIA e XV PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se nos

dias 05 e 06 de dezembro de 2013, no Hotel Dorisol, na Av. Bernardo Vieira de Melo, Nº 164,

Piedade, Jaboatão dos Guararapes, Recife/PE.

Ressaltamos a importância da sua presença, ao tempo em que solicitamos confirmação junto

a Secretaria do CBHSF pelo telefone (82) 3551.2257 ou com a AGB Peixe Vivo pelo telefone

(31) 3207.8500 ou ainda pelo e-mail: secretaria@cbhsaofrancisco.org.br e

cbhsf@agbpeixevivo.org.br, com URGÊNCIA.

Na eventualidade do não comparecimento, solicitamos a imediata comunicação à Secretaria

do Comitê, para a convocação do respectivo suplente em tempo hábil, de acordo com normas

regimentais.

Atenciosamente,

Anivaldo Miranda

Presidente do CBHSF

mailto:cbhsf.secretaria@agbpeixevivo.org.br
http://www.cbhsaofrancisco.org.br/
mailto:secretaria@cbhsaofrancisco.org.br
mailto:cbhsf@agbpeixevivo.org.br